
Oznámení Celního úřadu Ostrava organizátorům  

sportovních a kulturních akcí 

 

Podle ustanovení § 133 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, v platném znění, lze 
lihoviny, i rozlévané, prodávat na veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podnicích, 
včetně tanečních zábav a diskoték, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak.  

Osobě, která dle tohoto ustanovení prodává lihoviny, vzniká povinnost nejpozději 3 pracovní 
dny před konáním podniku o této činnosti písemně informovat příslušný celní úřad. Písemná 
informace musí obsahovat údaje o osobě, která lihoviny prodává, o časovém vymezení 
prodeje lihovin a údaje o druhu a množství prodávaných lihovin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Celní úřad Ostrava 
Oddělení daňové 
Vítkovická 1 
700 39 Ostrava 
 

 

 

Oznámení o prodeji lihovin podle ust. § 133 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 

daních, v platném znění 
 
 
 
Oznamuji, že ve dnech ……………………………. budu prodávat lihoviny (i rozlévané*)  na veřejnosti 
přístupném:  sportovním podniku ……………………………………………….. ,  
                                      kulturním podniku …………………………………………………. ,  
                                      taneční zábavě …………………………………................................ ….,  
                                      diskotéce …………………………………………………………….……..

*  
 
místo prodeje : ……………………………………………………….……… . 
 
 
Údaje o osobě, která bude lihoviny prodávat (název, jméno, sídlo, místo podnikání , IČO, 
podpis oprávněné osoby apod.): 
  
 
 
 
 
 
 
 
Údaje o druhu a množství prodávaných lihovinách: 
 

 

 

 

 

V ………………………………………… dne ……………                                                            …………………………………………. 

                                                                                                                            podpis 
 

 

* nehodící se škrtne 


